
ZARZĄDZENIE NR 15/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26 stycznia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713)
i art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwal) Nr 301/VIII/22/2020 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Zalącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

$URMISTRZ

mgr J zmzer ańczuk

Id: O8C5B8DC-2D56-4AE3-BAE5-876D2AA05A73. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 stycznia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

85215 Dodatki mieszkaniowe
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone -- -— O

RAZEM DOCHODY O 179

NIK GM1N

m7!CC

3URMISTRZ

mgr Kazimierz .1czuk

DOCHODY

Dział Rozdziął Nazwa Zrnniejz2eflie

852 Pomoc społeczna O 179

O 179

O 179

179

Id: O8CSB8DC-2D56-4AE3-BAE5-876D2AA05A73. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/ViII/2021

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 stycznia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
4210 Zakun materiałów wynosażenia

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

801 Oświataiwychowanie 18118 18118

80104 Przedszkola 15240 15240
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne O 15 240

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 „datki jednostek budżetowych O 15 240

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne 15240 O

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 V”datki jednostek budżetowych 15 240 O

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne I 967 I 967
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne O 1 967

Przedszkole nr2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 967

4270 Zakup usług remontowych I 967 O

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 967 O

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów O 911

ćwiczeniowych
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności O 91 1

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200368 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności O 911

80195 Pozostała działalność 911 O
4300 Zakup usług pozostałych 91 1 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200002 Różne uslugi 911 O

852 Pomoc społeczna O 179

85215 Dodatki mieszkaniowe O 179
3110 Świadczenia społeczne O 176

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 176

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 3

Ośrodek Pomocy Społeczne!

200020 Zadania zlecone gminy O 3

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

22 800

22800
22 800

22 800

22 800
O

Id: O8C5B8DC-2D56-4AE3-BAE5-876D2AA05A73. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200411 Mierniki jakości powietrza

RAZEM WYDATKI 40 918 41 097

200411 Mierniki jakości powietrza 22 800 O

4300 Zakup usług pozostałych O 22 800

O 22800

sz

URMISTRZ

Id: O8C5B8DC-2D56-4AB3-BAE5-876D2AA05A73. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 15/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 26 stycznia
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85215
zadań zleconych gminy w łącznej wysokości I 79 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-1.3111.15.2021) z
dnia 19.01.2021 r., gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2021 z dnia 19
stycznia 2021 r. zostały zwiększone plany finansowe dotacji z zakresu zadań zleconych gminie na
2021 rok. Powyższe zwiększenie dotacji celowej przeznaczone jest na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz
kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji
wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie w
rozdz. 80104 (kwota 15.240 zł) i rozdz. 80148 (kwota 1.967 zł) miedzy par. klasyfikacji budżetowej
w łącznej kwocie 17.207 zł dokonano na wniosek Przedszkola Nr 2 „Tęczowe Przedszkole” w
Konstancinie-Jeziornie w związku z koniecznością dokonania korekty planu finansowego
dotyczącego dodatkowego wynagrodzenia rocznego za rok 2020, który to plan został źle
skalkulowany.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (80153 I 80195) w łącznej kwocie 911 zi dokonano w związku
z koniecznością wprowadzenia do planu finansowego Urzędu wydatków budżetowych dotyczących
zwrotu środków do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z tytułu niewykorzystanej
dotacji przekazanej do niepublicznej placówki oświatowej No Bell Montessori przez gminę
Konstancin-Jeziorna w 2020 roku. Placówka ta niewykorzystaną kwotę dotacji zwróciła na rachunek
gminy w styczniu br. zamiast do końca grudnia roku poprzedniego.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka
komunalna i ochrona środowiska w rozdz. 90005 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej
kwocie 22.800 zł dokonano w związku z koniecznością dokonania korekty planu finansowego Urzędu
z uwagi na prawidłowe kwalifikowanie wydatku budżetowego dotyczącego usługi związanej z
dzierżawą czujników jakości powietrza, które gmina ma wynająć w 2021 roku.

K JRMISTRz

mgr Kazeczuk

Id: O8C5B8DC-2D56-4AE3-BAE5-876D2AA05A73. Uchwalony Strona I


